illlillll
2U00003  984800

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__£<$- /<2 ■ X-tOAF
г. Всеволожск

О внесении изменений
в постановление администрации
от 30.10.2017 № 2 9 3 4

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 30.10.2017
№  2934 «Об^ утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц для включения дворовой территории
в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды
на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области на 2018-2022 годы» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 Приложения «Порядок предоставления, рассмотрения
и оценки предложений заинтересованных лиц для включения дворовой территории
с муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды
на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области на 2018-2022 годы» к постановлению
слова «до 26 июня текущего года» заменить словами «до 01 декабря текущего года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести»
и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
(http://www.vsevreg.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.10.2017 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы Гармаш а С.А.

Глава администр^йМ 1 д а  Н и з о в и йr nŝ .\aejeoiM)r»entT»v/;»£7/ пизовскии

http://www.vsevreg.ru/